聖学院幼稚園　園長殿

インフルエンザ証明書
インフルエンザは出席停止扱いとなります。
医療機関での感染症証明書は不要です。
軽快し登園する最初の日に、この用紙をご家庭で記入し幼稚園へご提出ください。
出席停止期間：発症した後５日を経過し、かつ解熱した後２日を経過するまで

◎        　            組　　氏名　                                                           .

　　　　　　　　　  保護者署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の通り発症した後、5日を経過しかつ解熱した後2日を経過したことを報告します。

◎発症日：　　20　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）

◎解熱した日：　　　月　　　日　（　　　）

◎幼稚園を休んだ期間：　　　月　　　　日　（　　）～　　　　月　　　　日　（　　　）

◎診断型　A型　・　B型　・　未確認

◎受診した医療機関名                                                                             　　.

◎以下の表に○を付けてください。

登園可能

登園可能

登園可能

登園可能